
 

 

Rzeszów, dnia 19 lutego 2020 r. 
IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

 

 
UNP: 1801-20-018871 

Znak sprawy: 1801-ILZ1.260.12.2019 

 

 

Wyjaśnienia do SIWZ  

z dnia 23.12.2019 r. 

(2-6, 10) 

 

Dotyczy postępowania: „Budowa Oddziału Celnego w Przemyślu wraz z infrastrukturą 

kontrolno-magazynową dla potrzeb jednostek podległych Podkarpackiemu Urzędowi 

Celno-Skarbowemu w Przemyślu”. 

 

          Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie, jako Zamawiający, działając w myśl art. 38 

ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1843), dalej „ustawa Pzp”, udziela wyjaśnień na zapytanie do treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

WYJAŚNIENIE NR 2 

Pytanie nr 1.  

W przedmiarze, architektura, pozycja 4.4.4 (garaż) oraz 5.5.4 (magazyn substancji 

zagrożonych wybuchem) przyjęto posadzkę z żywicy. Na rysunku A403 (garaż) oraz A501 

(magazyn), warstwa P3 posadzki na gruncie oznaczona jest jako posadzka betonowa 

utwardzana – posypka zacierana. Prosimy o jednoznaczną informację z czego ma być 

wykonana posadzka w garażu oraz magazynie substancji. Jeżeli ma tam być żywica, prosimy 

o podanie jej parametrów. 

 

Odpowiedź nr 1. 

Informację w tym zakresie Zamawiajacy zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Dane informacyjne w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – poz. nr 23 (plik) 

 

Pytanie nr 2.  

Z czego mają być wykonane ścianki działowe? Z płyt g-k czy z płyt cementowo – 

włóknowych? W przedmiarach oznaczono te ścianki jako gipsowo – kartonowe (pkt. 3.6.3), 

a w opisie technicznym architektury oznaczono jako cementowo – włóknowe (pkt. 5.6). 

Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju ścianek. 

 

Odpowiedź nr 2. 

Zgodnie z projektem – z płyt cementowo włóknowych. 

 



Pytanie nr3.  

Prosimy o podanie specyfikacji windy. 

 

Odpowiedź nr 3. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Rzuty parteru - część biurowa oraz platforma dla niepełnosprawnych zostały udostępnione 

w formacie dwg (w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – poz. nr 21 i 22). 

 

Pytanie nr 4.  

Prosimy o wskazanie, gdzie w przedmiarach znajdują się pozycje na ekrany z kolumn 

jetgrounting, które wykonywane są pod: płytą fundamentową zbiorników ppoż (ZT-K-01), 

płytą fundamentową pod separatory (ZT-K-02), płytą fundamentową pod zbiorniki 

retencyjne (ZT-K-03), płytą fundamentową pod oczyszczalnię ścieków (ZT-K-04). Prosimy 

o ewentualne uzupełnienie przedmiarów. 

 

Odpowiedź nr 4. 
 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Dodano nowe pozycje w przedmiarze 11.9-11.11 (w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – poz. nr 

20). 

 

WYJAŚNIENIA NR 3 

Pytanie nr 1.  

Proszę o informację czy jest możliwość optymalizacji konstrukcji budynków? 

 

Odpowiedź nr 1. 

TAK,  jeżeli zmiany te nie wpłyną na trwałość, wartość użytkową, techniczną i estetyczną 

obiektu, a także nie spowodują wydłużenia terminu wykonania przedmiotu Umowy. Zmiany 

muszą być zgodne z przepisami ustawy PrBud, zasadami sztuki budowlanej oraz zasadami 

wiedzy technicznej. W przypadku gdy zmiana, o której mowa powyżej, będzie wiązała się ze 

zmianą przekazanej Dokumentacji projektowej, przygotowanie nowego projektu i uzgodnienie 

go spoczywa na Wykonawcy. Proponowane zmiany muszą wcześniej uzyskać akceptację 

Nadzoru Autorskiego i Zamawiającego (gdy zostaną zaproponowane w trakcie realizacji 

inwestycji również Inspektora Nadzoru). 

 

Pytanie nr 2.  

Na rysunkach elewacji Budynku Administracji Biurowej z Halą magazynową w projekcie 

budowlanym przedstawione są okładziny kamienne oraz żaluzje drewniane pionowe, 

a w projekcie wykonawczym nie ma ich przedstawionych. Proszę o informację czy mamy się 

kierować w tym wypadku zgodnie z punktem 3.4 SIWZ czyli projektem budowlanym czy 

jednak nie uwzględniać tych elementów w ofercie. 

 

Odpowiedź nr 2. 

Nie uwzględniamy, w tym przypadku obowiązuje projekt wykonawczy. 



 

Pytanie nr 3.  

Czy w przypadku znalezienia podobnych różnic między projektem wykonawczym, 

a projektem budowlanym mamy je pozostawiać do decyzji Inwestora? 

 

Odpowiedź nr 3. 

Tak, należy pozostawić do decyzji Inwestora. 

 

WYJAŚNIENIA NR 4 

Pytanie nr 1.  

Prosimy o przynajmniej szacunkowe określenie jakim obciążeniom będą poddawane posadzki 
żywiczne (małym, średnim, dużym czy bardzo dużym). Od tego uzależniona jest grubość 
posadzki żywicznej. 

 

Odpowiedź nr 1. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Na rampie przeładowczej oraz pom. H10 – Hala kontroli należy przewidzieć obciążenie bardzo 

duże, W pozostałych pomieszczeniach: duże. Zgodnie z rysunkami wykończenia wnętrz: A163 

rewizja 1, A407 r1, A506 r1, A605 r1  (w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1:  poz. 23 - plik). 

 

Pytanie nr 2.  

Prosimy o informację czy określone jest obciążenie posadzki wózkami transportowymi 
i czy będą one na twardych czy miękkich kołach. 

 

Odpowiedź nr 2. 

Przewidywane są wózki transportowe na kołach miękkich. 

 

Pytanie nr 3.  

Prosimy o informację czy w pomieszczeniach garażowych ma być na pewno posadzka 
samorozlewna (gładka). Może być ona śliska jeśli będzie wilgotna.  

 

Odpowiedź nr 3. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Zgodnie z rysunkami wykończenia wnętrz: A163 rewizja 1, A407 r1, A506 r1, A605 r1  

(w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1:  poz. 23 - plik). 

 

Pytanie nr 4.  

Prosimy o informację czy w pomieszczeniu myjni parowej gorąca woda i para wodna 
będzie działała bezpośrednio na posadzkę. Żywice zwykle nie są odporne na działanie 
wyższej temperatury i w większości miękną już przy 60-70 stopniach. W takim 
pomieszczeniu trzeba zastosować specjalistyczną żywicę odporną czasowo na 
temperaturę > 1OO stopni, o odpowiedniej grubości (kilka mm). 

 

  



Odpowiedź nr 4. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Zgodnie z rysunkami wykończenia wnętrz: A163 rewizja 1, A407 r1, A506 r1, A605 r1  

(w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1:  poz. 23 - plik) 

 

Pytanie nr 5.  

Prosimy o informację czy na rampie zewnętrznej ma być również samorozlewna (gładka) 
żywica epoksydowa. Może być mało odporna na warunki zewnętrzne, a po za tym śliska 
i utrudniająca rozładunek. 

 

Odpowiedź nr 5. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Zgodnie z rysunkami wykończenia wnętrz: A163 rewizja 1, A407 r1, A506 r1, A605 r1  

(w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1:  poz. 23 - plik). 

 

Pytanie nr 6.  

Prosimy o informację czy przedmiary można dowolnie edytować. 

 

Odpowiedź nr 6. 

Tak. Przedmiar robót, tj. dokument, o którym mowa w ppkt 3.3.4. SIWZ  jest dokumentem 

pomocniczym (nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia) umożliwiającym dokonanie wyceny 

robót. Dokument ten można dowolnie edytować. 

 

Pytanie nr 7.  

Prosimy o informację czy można dodawać/usuwać pozycje z przedmiarów. 

 

Odpowiedź nr 7. 

Przedmiar robót, tj. dokument, o którym mowa w ppkt 3.3.4. SIWZ  jest dokumentem 

pomocniczym (nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia) umożliwiającym dokonanie wyceny 

robót. Dokument ten można dowolnie edytować. 

 

Pytanie nr 8.  

Prosimy o podanie szczegółowych parametrów komputerów, monitorów, laptopów, 
kserokopiarek, telefaxu, niszczarki, niezbędnych do wyceny. 

 

Odpowiedź nr 8. 

W SIWZ pkt 3 (Opis przedmiotu zamówienia)  znajduje się następujący zapis „Uwaga: 

Wyposażenie zawarte w Dokumentacji projektowej tj.: Przedmiary: nazwa pliku: 1812.A PR 

Wyposażenie, Nazwa Opracowania: 1812/PW/A - będzie przedmiotem odrębnego 

postępowania”. 

 

Pytanie nr 9.  

Prosimy o informację, który projekt należy traktować nadrzędnie wykonawczy czy budowlany. 
Przedmiar został wykonany na podstawie projektu budowlanego i pojawiają się rozbieżności. 

  



Odpowiedź nr 9. 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U. Nr 

202, poz. 2072) w zamówieniach publicznych  na dokumentację projektową składają się  m.in.: 

• Projekt budowlany w zakresie uwzględniającym specyfikę robót - służy do uzyskania 

pozwolenia na budowę oraz pozwolenia na użytkowanie, 

• Projekty wykonawcze, które powinny uzupełniać i uszczegółowiać projekt budowlany 

w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym do sporządzenia przedmiaru robót, 

kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty przez wykonawcę i realizacji 

robót budowlanych. 

Równocześnie potwierdzamy, że różnice/wprowadzone zmiany pomiędzy projektem 

budowlanym a wykonawczym wynikają z konieczności obniżenia kosztów inwestycji. Zgodnie 

z art. 36a ustawy Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1186 z późn. zm.) 

różnice/wprowadzone zmiany pomiędzy projektem budowlanym a wykonawczym nie stanowią 

istotnego odstąpienia od zatwierdzonego projektu budowlanego.  

 

WYJAŚNIENIA NR 5 

Pytanie nr 1.  

CZĘŚĆ FORMALNO-PRAWNA 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie prawomocnego pozwolenia na budowę. 

 

Odpowiedź nr 1. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Prawomocne pozwolenie na budowę zostało udostępnione  w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – 

poz. 1.  

 

Pytanie nr 2.  

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie warunków kolizji nr 8/P/RE4/2018. 

 

Odpowiedź nr 2. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Warunki kolizji nr 8/P/RE4/2018 zostały udostępnione w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – 

poz. 2.  

 

Pytanie nr 3.  

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie warunków przyłączeniowych 17-H0/WP/00113. 

 

Odpowiedź nr 3. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Warunki przyłączeniowe PGE Nr 17-H0/WP/00113 zostały udostępnione w pliku 5/1 do 

Modyfikacji nr 1 – poz. 3).  

 

Pytanie nr 4.  

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie warunków na przyłącz telekomunikacyjny wydany 

przez Orange Polska 



 

Odpowiedź nr 4. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Warunki techniczne przyłączenia do sieci telekomunikacyjnej wydane przez Orange Polska nr 

TTISIKU/36993/RS/2018 wraz z mapą Orange zostały udostępnione w pliku 5/1 do 

Modyfikacji nr 1 – poz.  4 i 4/1. 

 

Pytanie nr 5.  

Zwracamy się z prośbą o udostepnienie warunków na budowę sieci oraz przyłącza 

NT/5388/III/174.1/2018. 

 

Odpowiedź nr 5. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Warunki techniczne Przedsiębiorstwa Wodno-Kanalizacyjnego Sp. z o.o. na budowę sieci oraz 

przyłącza wodociągowego NT/5388/III/174.1/2018 z 3.07.2018 r. zostały udostępnione w pliku 

5/1 do Modyfikacji nr 1 – poz. 5.  

 

Pytanie nr 6.  

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie warunków wydanych przez PSG. 

 

Odpowiedź nr 6. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Warunki przyłączenia do sieci gazowej nr S009/0000017701/00001/2017/00000 z 14.07.2018 

r. (Polska Spółka Gazownictwa) zostały udostępnione w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – poz. 6.  

 

Pytanie nr 7.  

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie pozwoleń wodno-prawnych. 

 

Odpowiedź nr 7. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Pozwolenie wodnoprawne na wykonanie urządzeń wodnych - Decyzja znak: 

RZ.ZUZ.3.421.268.2018.IH z 18.12.2018 r. wraz z Decyzją znak: RZ.ZUZ.3.421.317.2018.IH 

z 18.12.2018 r. oraz Decyzją znak: RZ.ZUZ.3.421.316.2018.IH z 18.12.2018 r. zostały 

udostępnione w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – poz. 7, 7/1, 7/2. 

 

Pytanie nr 8.  

Czy w ofercie należy uwzględnić budowę placu parkingowego kontroli celnej opisaną jako 

Etap 2?  

 

Odpowiedź nr 8. 

W niniejszym postępowaniu nie uwzględniamy budowy placu parkingowego kontroli celnej 

opisanego, jako Etap 2.  

 

Pytanie nr 9.  

Czy w ofercie należy uwzględnić budowę placu parkingowego samochodów zatrzymanych 

opisaną jako Etap 2? 



 

 

Odpowiedź nr 9. 

W niniejszym postępowaniu nie uwzględniamy budowy placu parkingowego samochodów 

zatrzymanych opisanego,  jako Etap 2. 

 

Pytanie nr 10.  

CZĘŚĆ BUDOWLANA 

W załączonych rysunkach brak rysunku K-11 „Garaż otwarty pojazdów zatrzymanych. 

Deskowanie fundamentów” . Zwracamy się z prośbą o udostępnienie. 

 

Odpowiedź nr 10. 

Informację w tym zakresie Zamawiajacy zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Deskowanie fundamentów-konstrukcja garaż otwarty pojazdów zatrzymanych rys. K11 został 

umieszczony w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – poz. 8.  

 

Pytanie nr 11.  

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że projekt drogowy w zakresie warstw podbudowy 

uwzględnia , że w warstwie stabilizacji i pozostałych warstwach podbudów drogowych będą 

prowadzone sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej – co oznacza nieciągłość podbudów. 

 

Odpowiedź nr 11. 

Tak, zgodnie z projektem. 

 

Pytanie nr 12.  

Proszę o określenie klas ekspozycji dla betonów towarowych. 

 

Odpowiedź nr 12. 

Klasy ekspozycji zgodnie z normą PN-EN 206: 2014: 

- Fundamenty klasa ekspozycji XC2, 

- Elementy żelbetowe wew. budynków XC1, 

- Elementy żelbetowe na zew. budynków XC4. 

 

Pytanie nr 13.  

Proszę o udostępnienie szczegółu połączenia słupów prefabrykowanych ze stopą 

fundamentową. 

 

Odpowiedź nr 13. 

Informację w tym zakresie Zamawiajacy zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Szczegóły połączenia słupów prefabrykowanych ze stopą fundamentową zostały udostępnione 

w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – poz. 12. 

 

Pytanie nr 14.  

Proszę o potwierdzenie że słupy prefabrykowane należy wykonać z betonu klasy C30/37. 

 



Odpowiedź nr 14. 

Tak. Słupy można wykonać z betonu klasy C30/37. 

 

Pytanie nr 15.  

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie słupów prefabrykowanych w zakresie 

wyposażenia w marki oraz prowadzenia instalacji odgromowej. 

 

Odpowiedź nr 15. 

Uzbrojenie słupa w akcesoria typu bednarka opracowywane jest na etapie projektu 

warsztatowego przez zakład prefabrykacji. 

 

Pytanie nr 16.  

CZĘŚĆ SANITARNA 

Czy Generalnego Wykonawcę obejmuję  zakres wykonania przyłącza wodociągowego wraz ze 

studzienką wodomierzową. Proszę o potwierdzenie i udostępnienie opracowania projektu 

przyłącza wraz z  warunkami technicznymi zaopatrzenia w wodę. 

 

Odpowiedź nr 16. 

TAK. Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o 

nr 5/1. Projekt budowlany „Budowa przyłącza wodociągowego dla projektowanego Centrum 

Logistycznego UC/OC Przemyśl na działce nr 4-230/22 w miejscowości Krówniki w gm. 

Przemyśl” oraz warunki techniczne zostały udostępnione w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – 

poz. 9.  

 

Pytanie nr 17.  

Czy Generalnego Wykonawcę obejmuję zakres wykonania przyłącza gazowego. Proszę 

o potwierdzenie i udostępnienie opracowania wewnętrznej sieci gazowej doziemnej średniego 

ciśnienia i opracowania punktu redukcyjno – pomiarowego wraz z warunkami technicznymi 

przyłączenia do sieci gazowej. 

 

Odpowiedź nr 17. 

Nie. Przyłącze gazowe w zakresie dostawcy. Informację w zakresie warunków technicznych 

Zamawiajacy zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. Warunki przyłączenia do 

sieci gazowej nr S009/0000017701/00001/2017/00000 z 14.07.2018 r. (Polska Spółka 

Gazownictwa) zostały udostępnione w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – poz. 6.  

 

Pytanie nr 18.  

CZĘŚĆ ELEKTRYCZNA 

Proszę o przekazanie warunków technicznych wydanych przez zakład energetyczny dotyczący 

przyłączenia Inwestycji do zasilania energetycznego 

 

Odpowiedź nr 18. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku nr 5/1. 

Warunki przyłączeniowe PGE Nr 17-H0/WP/00113 zostały udostępnione w pliku 5/1 do 

Modyfikacji nr 1 – poz. 3. 

 



 

Pytanie nr 19.  

Proszę o przekazanie uzgodnionych projektów z zakładem energetycznym 

 

Odpowiedź nr 19. 

Zgodnie z zapisami w dokumentacji uzgodnienie projektów warsztatowych z Zakładem 

Energetycznym jest po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 20.  

Proszę o jasne wyjaśnienie zakresu wykonania prac związanych z przyłączem energetycznym, 

ponieważ w dokumentacji nie jest to jasno określone. Proszę o potwierdzenie, że przebudowa 

kolidującej sieci energetycznej z nowobudowanym budynkiem jest poza zakresem Generalnego 

Wykonawcy i należy do zakresu wykonywanego przez Zakład Energetyczny – na co może 

wskazywać granica opracowania przytoczona w schemacie zasilania ( rys. IE0-1.01) 

 

Odpowiedź nr 20. 

Zgodnie z dokumentacją (instalacje wewnętrzne oraz zewnętrzne) i np. rysunkiem IE-4.01 

przebudowa sieci wraz z wlz SN jest w zakresie Wykonawcy. W związku z tym, że w zakresie 

przebudowy sieci jest budowa złącza kablowego SN nie ma budowy przyłącza. Na schemacie 

IE0-1.01 wskazana jest granica eksploatacji. 

 

Pytanie nr 21.  

Proszę o wskazanie miejsca z którego Inwestor planuje zasilać plac budowy. 

 

Odpowiedź nr 21. 

Organizacja placu budowy, a tym samym zasilanie placu budowy leży w gestii Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 22.  

Proszę o doprecyzowanie na jaką moc należy dobrać Agregat prądotwórczy. Czy wskazana 

w dokumentacji moc 330 kVA dotyczy wartości ESP ( moc awaryjna agregatu ), PRP ( moc 

znamionowa agregatu ), COP ( moc ciągła agregatu ). Według Typoszeregów poszczególnych 

producentów wartość 330 kVA wskazuje na moc awaryjną agregatu czyli ESP. Proszę 

o potwierdzenie tej wartości. 

 

Odpowiedź nr 22. 

Zgodnie z zapisem w specyfikacji materiałowej DOK/06REW1 pkt. 3.1. 

Instalacja  elektryczna, (projekt wykonawczy) 

 

Pytanie nr 23.  

Proszę o przekazanie rysunków przedstawiających rozmieszczenie: 

-   Agregatu prądotwórczego; 

-   Zbiornika na paliwo; 

-   Wentylacji ( czerpni oraz wyrzutni ) 

-   Odprowadzenie spalin 

 

  



Odpowiedź nr 23. 

Rozmieszczenie elementów stacji trafo zostało przedstawione na poszczególnych planach 

części projektowej IE7. Odprowadzenie spalin. 

 

Pytanie nr 24.  

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie podzespoły Agregatu prądotwórczego ( silnik, prądnica, 

panel sterowania, osprzęt stałoprądowy, osprzęt hydrauliczny, chłodnica, rama itp.) muszą być 

wyprodukowane przez jednego producenta. Czy Inwestor dopuszcza aby urządzenie zostało 

dostarczone i zamontowane jako kompletne przez jednego producenta agregatu 

prądotwórczego, stosującego podzespoły różnych producentów. 

 

Odpowiedź nr 24. 

Zamawiający dopuszcza, aby urządzenie zostało dostarczone i zamontowane, jako kompletne 

przez jednego producenta agregatu prądotwórczego, stosującego podzespoły różnych 

producentów. 

 

Pytanie nr 25.  

W przypadku agregatu prądotwórczego ze względów technicznych niemożliwe jest spełnienie 

zapisu polegającego na montażu zbiornika dwupłaszczowego wystarczającego na 24h pracy 

w ramie agregatu. Możliwy jest montaż zbiornika w ramie który albo będzie wystarczał na 24h 

pracy, albo będzie dwupłaszczowy. Jeżeli muszą być spełnione obydwa warunki, wówczas 

należy zamontować zewnętrzny zbiornik poza ramą. Proszę o wskazanie wariantu, który należy 

przyjąć do wyceny. 

 

Odpowiedź nr 25. 

Proszę przyjąć wersję w ramie na 24h wraz z np. wanną pod agregatem. 

 

WYJAŚNIENIA NR 6 

Pytanie nr 1.  

Czy warunek określony w pkt 5.4.1.3. SIWZ będzie spełniony, jeżeli Wykonawca zrealizował 

co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie dróg lub miejsc parkingowych 

o nawierzchni o dopuszczalnym nacisku pojedynczej osi napędowej 11,5 tony, o pow. 

całkowitej nie mniejszej niż 30 000 m2 ? 

Odpowiedź nr 1. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w pkt II Modyfikacji nr 1 SIWZ.  

Brzmienie treści ppkt 5.4.1.3 po modyfikacji: „co najmniej jedno zamówienie polegające na 

budowie dróg dojazdowych, placów manewrowych, parkingów o konstrukcji  KR4-KR7, 

o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m2” 

 

Pytanie nr 2.  

Czy należy uwzględniać powołany w Uwadze E. do pkt 5.1 SIWZ załącznik nr 5 do 

rozporządzenia ministra transportu i gospodarki morskiej w sprawie warunków technicznych, 

jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie z dnia 2 marca 1999 r. (Dz.U. 

Nr 43, poz. 430) pomimo faktu, iż załącznik ten został uchylony? 

  



Odpowiedź nr 2. 

TAK. Uzupełniony Załącznik „Warunki techniczne na budowę sieci oraz przyłącza 

wodociągowego NT/5388/III/174.1/2018 z 3.07.2018 r.” w Modyfikacji nr 1 SIWZ – plik 5/1: 

poz. 5  wskazuje dlaczego przyjęto takie obciążenie ruchem  oraz określa kategorię ruchu dla 

jezdni manewrowej (KR4). 

 

Pytanie nr 3.  

Warunek określony w pkt 5.4.1.3. SIWZ jest bardzo restrykcyjny jeżeli chodzi o firmy 

działające w sektorze budownictwa kubaturowego. Po pierwsze określona powierzchnia nie 

mniej niż 30 000,00 m2 (takie powierzchnie występują sporadycznie przy dużych centrach 

logistycznych oraz dużych zakładach produkcyjnych). Po drugie są to powierzchnie placów 

manewrowych i postojowych często ogrodzone (a więc nie drogi publiczne z których może 

korzystać każdy). Dla ww. obiektów układy drogowe projektuje się pod obciążenie ruchem 

KR3 o nośności 115 KN/ oś. Wymagania zastosowane przez Zamawiającego utrudniają udział 

firmom, których doświadczenie w naszej ocenie jest adekwatne do wymagań Inwestycji 

planowanej przez Zamawiającego - nawierzchnie placów manewrowych wykonywanych przy 

centrach logistycznych i zakładach produkcyjnych są znacznie bardziej narażone na 

uszkodzenia szczególnie podczas manewrowania niż drogi, natomiast przeznaczenie dla 

użytkownika publicznego czy prywatnego nie powinno być kryterium oceny, zaś sana 

powierzchnia terenów utwardzonych biorąc pod uwagę okres realizacji także nie stanowi 

żadnego problemu. Nadmieniamy również, że w przedmiotowym postepowaniu Wykonawca 

zobowiązany jest wykonać roboty branży drogowej ściśle wg dokumentacji projektowej 

udostępnionej przez Zamawiającego (w przypadku inwestycji w formule projektuj&buduj 

obawy Zamawiającego mogły by być zasadne).  

Prosimy zatem aby Zamawiający uznał warunek dotyczący zdolności technicznej 

(doświadczenie) za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 8 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, 

należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego prawidłowo ukończył: co najmniej 

jedno zamówienie polegające na budowie dróg dojazdowych, placów manewrowych, 

parkingów o konstrukcji KR3-KR7 o pow. całkowitej nie mniejszej niż 20 000 m2. 

 

Odpowiedź nr 3. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w pkt II Modyfikacji nr 1 SIWZ. Brzmienie 

treści ppkt 5.4.1.3 po modyfikacji: „co najmniej jedno zamówienie polegające na budowie dróg 

dojazdowych, placów manewrowych, parkingów o konstrukcji  KR4-KR7, o pow. całkowitej 

nie mniejszej niż 20 000 m2” 

 

Pytanie nr 4.  

W celu uniknięcia wątpliwości prosimy o uszczegółowienie sposobu interpretacji warunku 

określonego w pkt 5.4.1.4. SIWZ. Opisany przez Zamawiającego wymóg „co najmniej 

zamówienie/zamówienia geotechniczne polegające na wzmocnienie gruntu metodą palowania 

i zagęszczenia warstw nośnych o sumarycznej powierzchni co najmniej 10 000 m2” wskazuje 

na posadowienie pośrednie wykonywane w technologii pali przemieszczeniowych. Oprócz tej 

technologii na rynku występuje szereg innych metod palowania oraz wzmacniania gruntu 

(CFA, DSM, Jet Grouting, żwirowe, mikropale). Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 

uzna warunek dotyczący zdolności technicznej (doświadczenie) za spełniony jeżeli 

Wykonawca wykonał zadania geotechniczne na wzmocnienie gruntu metodą palowania w 

technologii wynikającej z założeń projektowych zawartych w dokumentacji realizowanego / 



realizowanych obiektów. Prosimy również o potwierdzenie czy pod pojęciem „sumarycznej 

powierzchni co najmniej 10 000 m2.” należy rozumieć powierzchnię płyt fundamentowych, 

oczepów, i posadzek pod którymi zaprojektowane były pale? 

 

Odpowiedź nr 4. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w pkt II Modyfikacji nr 1 SIWZ. Brzmienie 

treści ppkt 5.4.1.4 po modyfikacji: „co najmniej zamówienie/zamówienia geotechniczne 

polegające na wzmocnieniu gruntu metodą palowania i zagęszczania podłoża o sumarycznej 

powierzchni co najmniej 4 000 m2.”  

Pod pojęciem sumarycznej powierzchni należy rozumieć również powierzchnię płyt 

fundamentowych, oczepów i posadzek, pod którymi zaprojektowane były pale w ramach 

jednego zamówienia lub z kilku odrębnych zamówień. 

 

Wyjaśnienia nr 10 

Pytanie nr 9.  

Brak zestawienia urządzeń w kotłowni. Proszę o uzupełnienie dokumentacji. 

 

Odpowiedź nr 9. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Zestawienie  urządzeń w kotłowni udostępniono w pliku 5/1 do Modyfikacji nr 1 – poz. 19. 

 

Pytanie nr 10.  

Prosimy o zmianę ilości zbrojenia w przedmiarze Konstrukcja - dot. obiektu 1 – poz. 1.3.10 + 

poz. 1.5.17. Całkowita ilość zbrojenia na ten obiekt zsumowana w tych pozycjach wynosi 

162,54 t. W specyfikacji (zestawieniu zbrojenia) rys. nr: K-02, K-05, K-06, K-07, K-08.1, K-

08.2, K-08.3 sumaryczna ilość zbrojenia (bez słupów prefabrykowanych) wynosi 200,53 t.  

 

Odpowiedź nr 10. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Zamawiający udostępnił przedmiary (korekta) w pliku 5/1 Modyfikacji nr 1 – poz. 20.  

 

Pytanie nr 11.  

Prosimy o zmianę ilości zbrojenia w przedmiarze Konstrukcja - dot. obiektu 2 – poz. 2.3.6 + 

poz. 2.5.6. Całkowita ilość zbrojenia na ten obiekt zsumowana w tych pozycjach wynosi 5.21 t. 

W specyfikacji (zestawieniu zbrojenia) rys. nr: K-32 sumaryczna ilość zbrojenia wynosi 5,34 t. 

 

Odpowiedź nr 11. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Zamawiający udostępnił przedmiary (korekta) w pliku 5/1 Modyfikacji nr 1 – poz. 20.  

 

Pytanie nr 12.  

Prosimy o zmianę ilości zbrojenia w przedmiarze Konstrukcja - dot. obiektu 3 – poz. 3.3.6 + 

poz. 3.5.7. Całkowita ilość zbrojenia na ten obiekt zsumowana w tych pozycjach wynosi 3,03 

t. W specyfikacji (zestawieniu zbrojenia) rys. nr: K-42 i K-43 sumaryczna ilość zbrojenia 

wynosi 4,91 t. 

 



Odpowiedź nr 12. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Zamawiający udostępnił przedmiary (korekta) w pliku 5/1 Modyfikacji nr 1 – poz. 20.  

 

Pytanie nr 13.  

Prosimy o zmianę ilości zbrojenia w przedmiarze Konstrukcja - dot. obiektu 4 – poz. 4.3.7. 

Całkowita ilość zbrojenia na ten obiekt wynosi 9,14 t. W specyfikacji (zestawieniu zbrojenia) 

rys. nr: K-12 sumaryczna ilość zbrojenia wynosi 9,46 t. 10-(13) 

 

Odpowiedź nr 13. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Zamawiający udostępnił przedmiary (korekta) w pliku 5/1 Modyfikacji nr 1 – poz. 20.  

 

Pytanie nr 14.  

Prosimy o zmianę ilości zbrojenia w przedmiarze Konstrukcja - dot. obiektu 5 – poz. 5.3.7 + 

poz. 5.5.6. Całkowita ilość zbrojenia na ten obiekt wynosi 17,10 t. W specyfikacji (zestawieniu 

zbrojenia) rys. nr: K-52 sumaryczna ilość zbrojenia wynosi 17,14 t. 

 

Odpowiedź nr 14. 

Informację w tym zakresie Zamawiający zamieścił w Modyfikacji nr 1 SIWZ w pliku o nr 5/1. 

Zamawiający udostępnił przedmiary (korekta) w pliku 5/1 Modyfikacji nr 1 – poz. 20.  

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną 

częścią SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert. 

 

Ustalony termin składania i otwarcia ofert tj. 16.03.2020 r. pozostaje bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.podkarpackie.kas.gov.pl. 

2. A/a. 

Na oryginale pieczątka i podpis: 

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Rzeszowie 

 

Małgorzata Wiśniewska 

Z-ca Dyrektora 

http://www.podkarpackie.kas.gov.pl/

